
МАЛОЛЮБАШАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

МАЛОЛЮБАШАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

КОСТОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

03.09.2021                 с. Мала Любаша                                           №   77                                          

Про зміст, структуру та форми 

методичної роботи з педагогічними 

працівниками у 2021-2022 навчальному році    

       На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», з метою реалізації Концепції Нової української школи, затвердженої 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14 грудня 2016 року № 988-р 

«Про схвалення Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 

загальної освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року», Державного 

стандарту початкової загальної освіти (постанова Кабінету Міністрів України 

від 21.02.2018 року № 87), Державного стандарту базової і повної загальної 

середньої освіти (постанова Кабінету Міністрів України від 23.11.2011 № 1392), 

Концепції національно-патріотичного виховання дітей і молоді, затвердженої 

наказом Міністерства освіти і науки від 16 червня 2015 року № 641, наказу 

МОН України від 24.02.2005 №118 «Про внесення змін до Інструкції про 

порядок обчислення заробітної плати працівників освіти», постанови Кабінету 

Міністрів України від 25.08.2004 р. № 1096 «Про встановлення розміру доплати 

за окремі види педагогічної діяльності», Програми розвитку освіти 

Малолюбашанської сільської ради на 2018-2023 роки, затвердженої рішенням 

шостої сесії Малолюбашанської сільської ради від 07.09.2018 №174, 

Положення про методичну роботу в закладах освіти Малолюбашанської 

сільської ради, затвердженої рішенням шостої сесії Малолюбашанської 

сільської ради від 07.09.2018 №175, наказу відділу освіти, молоді і спорту 

Малолюбашанської сільської ради від 01.09.2021 №83 «Про структуру, форми 

та методи роботи  з педагогічними працівниками Малолюбашанської сільської 

ради в 2021-2022 навчальному році»,   завдань педагогічного колективу на 2021 

- 2022 навчальний рік, затверджених на засіданні педагогічної ради (протокол 

№1 від 31.08.2021), враховуючи результати аналізу методичної роботи з 



педагогічними працівниками закладу освіти у 2020-2021 навчальному році та з 

метою вдосконалення фахової освіти, підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників закладу, створення умов для формування методичної культури 

вчителів в умовах реалізації завдань Нової української школи, реалізації 

особистого зростання кожного педагога,  

НАКАЗУЮ: 

1. Завершити  роботу над методичною проблемною темою гімназії  «Створення 

єдиного освітнього здоров’язберігаючого та інформаційно-розвивального 

простору гімназії з метою формування компетентності учнів в умовах 

реформування освіти».                                                        До 01.06.2022 року 

2. Призначити відповідальною за організацію та координацію методичної 

роботи у закладі освіти заступника директора з  навчально-виховної роботи 

Лукомську Н.М. 

3. Затвердити склад методичної ради: 

1. Лукомська Н.М., голова ради, заступник директора з навчально-виховної 

роботи; 

2. Коваль Н.М. - заступник голови ради, керівник методичного об’єднання 

учителів суспільно-гуманітарного циклу ; 

3. Федас Л.М. – секретар ради,  керівник  методичного об’єднання учителів 

початкових класів; 

4. Цимбалюк О.А.- член ради, директор гімназії; 

5. Теплюк О.В. – член ради, керівник методичного об’єднання учителів 

природничо-математичного циклу; 

6. Івашенюта Т.В. – член ради, керівник методичного об’єднання  класних 

керівників; 

7. Омельянчук Є.А. – член ради, психолог. 

4. Затвердити структуру методичної роботи з педагогічними працівниками та 

призначити  керівників методичних об’єднань: 

4.1. Учителів суспільно-гуманітарного циклу - керівник Коваль Н.М., учитель 

української мови та літератури, спеціаліст вищої категорії, педагогічне звання 

«старший вчитель»; 



4.2. Учителів природничо-математичного циклу - керівник Теплюк О.В., 

учитель інформатики, спеціаліст другої категорії; 

4.3.  Учителів початкових класів - керівник Федас Л.М., учитель початкових 

класів, спеціаліст вищої категорії;                         

4.4.  Класних керівників - керівник  Івашенюта Т.В., учитель зарубіжної 

літератури, спеціаліст вищої категорії. 

5. Продовжити  роботу психолого-педагогічного семінару із теми «Психолого-

педагогічний супровід навчання та виховання з метою формування життєво 

необхідних компетентностей учнів » (керівник Омельянчук Є.А.). 

6.Створити предметну комісію «Спортивно-оздоровчий цикл». Призначити 

головою комісії вчителя фізичної культури Гука Б.В. 

7. Проводити інструктивно-методичні наради для педагогічних працівників з 

метою надання індивідуальних та групових консультацій  (щомісяця  -  

заступник директора з навчально-виховної роботи). 

8. Провести чергову атестацію учителів – предметників: Лукомської Н.М., 

вчителя англійської мови; Гука Б.В., вчителя фізичної культури;             

Ковальчук В.В., вчителя початкових класів; Рахільчук М.С., педагога-

організатора; Янчук Ю.В. директора ЗДО «Вишиванка». 

9. Забезпечити проходження курсів підвищення кваліфікації при Рівненському 

обласному інституті післядипломної педагогічної освіти усіма вчителями-

предметниками згідно графіка. 

10. Провести психолого-педагогічний консиліум у 1 та  5 класах (практичний 

психолог Омельянчук Є.А., заступник директора з навчально-виховної роботи 

Лукомська Н.М., листопад – грудень 2021 року). 

11. Сприяти участі педагогів у  Всеукраїнському  конкурсі  «Учитель року - 

2021» та   конкурсі-ярмарку педагогічної творчості ( листопад, 2021; січень-

лютий, 2022). 

12. Організувати та провести Тиждень педагогічної майстерності  вчителів, що 

атестуються (лютий, 2022). 

13.  Забезпечити проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

базових дисциплін , якісну підготовку учнів до  участі у творчих конкурсах , 

змаганнях , турнірах ( 2021-2022 навчальний рік). 



14. Провести предметні тижні :  

1. Фізичної культури ( вересень, 2021) 

2. Англійської мови ( грудень, 2021) 

15. Поширювати педагогічний  досвід  працівників закладу освіти через друк 

науково-методичних матеріалів у фахових виданнях, на освітніх інтернет – 

порталах, на сайті гімназії в  рубриці « Методична робота» ( Постійно). 

16. Керівникам методичних структур: 

16.1. Спланувати роботу методичних структур до 01.10.2021року; 

16.2.  Забезпечити  ефективну роботу гімназійних  методичних об’єднань згідно 

з планами роботи. 

16.3.  Сприяти якісному і своєчасному проведенню позаурочних методичних 

заходів. 

16.4. Організувати взаємовідвідування уроків та позаурочних заходів 

педагогами (постійно, упродовж року). 

17.  Залучити педагогічних працівників гімназії  до участі у роботі предметних 

комісій відділу освіти, молоді і спорту Малолюбашанської сільської ради.  

18. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Лукомську Н.М. 

 

Директор гімназії               О.Цимбалюк 

Із наказом ознайомилися:                                           Н. Лукомська 

Т.Івашенюта 

Л. Федас 

Н.Коваль 

О. Теплюк 

Б.Гук 

Є.Омельянчук 

 


